
Zš Pod Vodojemem nóm leŤos opěŤ poskytla
možnost bezplaŤného pronójmu dvou Ťělocvičen.
5 dětmi budeme chodit cvičiŤ každý pótek tokfo:

---,č.rvenó + oronžavó 9-1o hod ( pozor na2. příchod
do Mš, svočíme o něco dříve a odchózíme již v 8, 45 hod)

:' ,+ fiolovó 10-11 hod
Prosíme o zqiištění o stólou kontrolu (výměnu za čisté)
sportovního převlečení u vellcých dětí, ŤéŽ a spróvnou spoltowrí obuv
do tělocvičny (stočí obyčejné bí|é jormi!y), v bočkoróch děti cvičit
z bezpečnostních (i hygienických) důvodů nesmí.
Nechóvejte dětem v šoŤně vŽdy připrovenou Ťošku se sportovními
potřebomi.
Velké děti jsou již schopny větších sportovních vykonů, zvlódají
přiměřenou fyzickou zatěŽ. učí se disciplíně, TV pokynům, nózvosloví,
lépe zvládojí orienŤoci v prostoru, učí se rychlosŤi, vyŤrvolosŤi a jinýrr.,

sportovním dovednosŤem. Jsou no ně klodeny přiměřené nóroky,
zohledněny jsou i individuální schopnosti děti, kaŽdé dítě mó jiná
-VIohy čT ňadóní. olá noším cílam j,e diiiě pósunoút vjeho yýýójT ňa jehc
nejlepší úroveň.
Jsme ško|ko se sportovním zaměřením, proto móme zájem rozvíjet u
dětí lósku k pohybu, kteró potří ke zdravérnu životnímu stylu, který
je ŤéŽ nedílnou součósŤí nďeho ýchovně vzdělóvacího progromu.

lrtalá děti by sebeobsluhu s převlékóním zotím nezvlódaly, chceme
čosově využít prostor k hróm. učit děti sportovním nóvykům,

dovednostem, orientoci ve velkém prostoru; musíme dbóŤ no různé
fóze ývoje, které jsou u molých děŤí velmi rozdílné. Doporučujeme
ale také sportovní obuv. No prvním místě je vŽdy bezpečnosŤ dětÍ.

Některé děti se s oktivním pohybgÍn e4*setkóvoji teprveve školce.
Pohyb iu molých dětí je přirozenou součósŤí jejich ývoje, děti
v tomto věku pohyb milují, vyvíjí se jemnó o hrubó motoriko: Je též
prevenci dět ské obeziŤy .
P5: v době různých prózdnin v Zš tělocvik nebude.

Tímto děkujeme vedení zš poa Vodojemem o.


